MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944

Página 1 de 1

EDITAL 005/2020 - de CONVOCAÇÃO

 Processo Seletivo nº 01/2019

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

  ROBERTO DIAS SIENA, Prefeito Municipal de

Tamarana, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas;

 a) Convoca o candidato abaixo relacionado, classificado no Processo de
Seleção Pública de Estagiários de Nível Médio, a comparecer na Diretoria de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Tamarana, situada na Rua Izaltino
José Silvestre, 643 - Centro, Tamarana/PR, entre os dias 15,16 ou 19 de outubro de
2020, das 08h30m. às 16h30m., munido de documento de identificação original
com foto para tomar ciência do processo de contratação.

ENSINO MÉDIO

CLAS. NOME Data de

Nascimento
MÉDIA FINAL

22ª LEONARDO FERREIRA STEIN 14/06/2002 77,25

O não comparecimento no período anterior mencionado implicará na desistência
do classificado, podendo a Prefeitura Municipal convocar imediatamente os
classificados posteriores, obedecendo rigorosamente a ordem de classificação.

Tamarana, 13 de outubro de 2020.

ROBERTO DIAS SIENA

Prefeito

ROBERTO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração